



Górnośląskie Centrum Zdrowia Dziecka
im. św. Jana Pawła II
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 6
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

L.dz./ZW/^{GKFF}.../.../3.../22

Katowice 08.12.2022 r.

Do Wszystkich Wykonawców
Konkursu z dnia 22.11.2022 r.

Dyrektor

mgr inż.
Marian Kreis

ul. Medyków 16
40-752 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 207 15 00
fax: 32 207 15 46

sekretariat@gczd.katowice.pl
www.gczd.katowice.pl

Administratorem
danych osobowych zawartych
w korespondencji jest GCZD.
Pełna Informacja
o przetwarzaniu danych
osobowych znajduje się na naszej
stronie internetowej.

CERTYFIKATY
JAKOŚCI:



Dotyczy: Udzielenie Górnośląskiemu Centrum Zdrowia Dziecka im. św. Jana Pawła II Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 6 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach kredytu lub pożyczki w kwocie do 6.000.000,00 PLN na sfinansowanie działalności bieżącej oraz spłatę zobowiązań.

Pytanie nr 1

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 11 z dnia 06.12.2022 r., prosimy o doprecyzowanie, że do umowy dla pierwszego okresu odsetkowego należy przyjąć wartość WIBOR 1M z dnia wypłaty środków. Z uwagi na zmienność Wskaźnika, zastosowanie wartości wskaźnika z dnia innego niż data wypłaty środków nie jest praktykowane na rynku i może przyczynić się do zwiększenia kosztów udzielonego finansowania.

Odpowiedź

W przypadku pierwszego okresu odsetkowego liczonego od dnia wypłaty środków do końca miesiąca następującego po miesiącu, w którym wypłacono środki należy zastosować WIBOR 1M obowiązujący w dniu wypłaty środków. W kolejnych okresach rozliczeniowych (miesiące) należy stosować wskaźnik WIBOR 1M, który obowiązywał w pierwszym dniu roboczym danego okresu rozliczeniowego za który będą naliczane odsetki.

Pytanie nr 2

Wskazany przez Zamawiającego dzień 11.12.2022 r. przypada w niedzielę, dlatego prosimy o potwierdzenie, że dla potrzeb ofertowych należy zastosować wskaźnik WIBOR 1M z dnia roboczego tj. 9.12.2022 r.

Odpowiedź

W celu uzyskania porównywalności ofert Oferenci mają zastosować wskaźnik WIBOR 1M z dnia 09.12.2022 r.

Pytanie nr 3

Ponownie zwracamy się z prośbą o udostępnienie w formie edytowalnej (Word) Formularza stanowiącego załącznik nr 1 do Oferty. Dokument nie został opublikowany na stronie konkursu.

Odpowiedź

Zamieszczono na stronie.



Górnośląskie Centrum Zdrowia Dziecka
im. św. Jana Pawła II
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 6
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

Pytanie nr 4

Prosimy o zmianę stanowiska i potwierdzenie, że umowa kredytu lub pożyczki wraz z załącznikami zostanie podpisana najpierw przez Zamawiającego, a dopiero w drugiej kolejności przez Wykonawcę. Przedstawiona procedura podpisywania dokumentów jest standardem przyjętym przez instytucje na rynku, ponieważ zmierza do uproszczenia procedur i nie zakłóca funkcjonowania działalności stron umowy.

Odpowiedź
Wyrażamy zgodę.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomicznych i Administracyjnych
Maria Szymińska-Lukosek

DYREKTOR

Marian Kreis